
Име на наградната игра:"Брендовите што ги сакаш повторно наградуваат"
Период: 04.02-10.03.2026

Листа на добитници
Тип на награда Име и презиме Град Број на фискална сметка
Главна награда: 
Парична награда 
од 150.000 ден.

Ангела Петревска Скопје #0108

Викторија Младеновска Скопје #910-1410786
Борче Секуловски Скопје #1301-168817
Рами Белили Куманово #1408-485779
Фросина Стојковска Куманово #1401-317853
Бујар Акики Тетово #1108-19411
Теа Павлова Скопје #102-953942
Зоран Маневски Скопје #912-1155668
Тони Јошевски Битола #404-1055699
Елмедина Јетиши Куманово #1408-492605
Марина Докулевска Битола #402-535799
Даниела Митоска Зафировска Тетово #302-951855
Нена Јаначковска Скопје #0028
Александар Спасовски Куманово #0070
Елена Божиновска Стојчевска Скопје #0066
Катица Митовска Тетово #0099
Ангела Зафировска Скопје #914-936370
Ана Јовановска Скопје #102-953811
Татиана Савеска Тетово #1107-87286
Александар Маневски Скопје #0309
Грозданка Николовска Скопје #0106
Марика Коневска Скопје #0042
Дуња Смилеска Скопје #911-381063
Билјана Антовска Тетово #0444
Арлинда Арифи Куманово #1408-497294
Велимир Димитриоски Скопје #910-1406005
Елена Кутревска Скопје #909-1146657
Даниела Стојческа М.Брод #5033--994272
Златка Тракалинова Радовиш #1004-575408
Кирко Клисаровски Скопје #907-573347
Лилјана Јанковиќ Скопје #908-639937
Арљинда Мазалами Тетово #0071
Лидија Полевска Битола #0434
Томислав Митевски Битола #406-1027331
Арбен Абдиу Битола #405-719731
Сара Алексовска Костовска Скопје #914-935328
Братислав Стефановски Тетово #1101-409807
Флора Небиши Тетово #303-930948
Викторија Магеровска Битола #406-1026383
Пеце Николовски Битола #604-1099844
Љубица Пипаев Скопје #0292
Тања Манасиева Скопје #0307
Елина Реџепи Тетово #0423
Гзиме Јусуфи Тетово #303-938057
Ана Денковиќ Антевска Куманово #0137
Сандра Китановска Битола #404-1060817
Игор Јованов Скопје #910-1405736
Светлана Петровска Битола #606-1210546
Бети Јовановиќ Скопје #207-701012
Александар Милевски Скопје #910-1419250
Ружица Петковиќ Велес #912-1156372
Андреј Талев Битола #406-1020711
Маре Жежовска Трајковска Битола #406-1017999
Нина Нуцевска Скопје #908-645616
Васка Савеска Тетово #301-388045
Јована Тасева Скопје #207-701755
Дубравка Змејкова Скопје #909-1139821
Филип Петровски Скопје #911-384714
Ѓоко Анчевски Скопје #908-639892
Сеад Ибраими Тетово #306-369287
Љубица Кондева Скопје #913-1078615

Вредносен ваучер 
од Веро 5.000 

денари
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